



Er du vores nye pensionsrådgiver i Sampension?

Er du vores nye pensionsrådgiver?

Bliv en del af et dynamisk og et fagligt velfungerende rådgiverteam, som vægter udvikling og uddannelse højt og som brænder for at skabe den perfekte kundeoplevelse med fokus på de gode resultater?

Kundeorienteret til fingerspidserne

Du vil på telefonen få mulighed for at rådgive vores firmakunder, offentligt ansatte samt pensionskasser, med spørgsmål om alt fra opsparing til forsikringer og investering.

Det er vigtigt, at du:

- trives med "at være på" og kan lide at rådgive på telefonen
- er dygtig til at lytte og spørge dig frem til kundens behov og omsætte din viden til gode løsninger
- styrer samtalen sikkert i mål, så kunden føler sig tryk og forstået
- har lyst til at blive del af en performancekultur, hvor positiv feedback er en del af hverdagen
- trives i et miljø med fokus på resultater og høj kundetilfredshed
- er proaktiv, arbejder struktureret og følger opgaver til dørs

Det er en fordel, at du har erfaring fra pensionsbranchen eller har rådgivererfaring fra en bank.

Vi investerer i dig

Vi ønsker at have branchens mest kompetente pensionsrådgivere og stiller store krav til kvaliteten af rådgivningen af vores kunder. Derfor sørger vi selvfølgelig for, at du løbende kommer på uddannelse, så du udvikles i jobbet.

Du bliver del af en afdeling på 60 kolleger, fire rådgivningsledere og en afdelingschef. Vi er ambitiøse og sætter barren højt. Men det sker i et trygt miljø med en nærværende ledelse, hvor vi hjælper hinanden, fejrer succeser og har en uformel omgangstone.

Vores oplæring støtter op om din faglige udvikling og sørger for, at du, som vores nye kollega, får en tryk start.

Du får naturligvis en god lønpakke med en markedskonform pensionsordning og en række andre medarbejdergoder.

Send dit CV hurtigst muligt

Vi vil løbende indkalde til samtaler, så send dit CV og et par linjer om, hvorfor du skal være vores nye kollega hurtigst muligt og senest den 8. marts 2024.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte rådgivningsleder Finn Bjerg Olesen på tlf. 24 28 45 66.

"Som ny kollega i Kunderådgivning bliver du taget i hånden i den første tid. Der vil være en oplæringsperiode, hvor du får en bred viden om vores kunder og produkter"

Lasse Næsgaard Andersen, pensionsrådgiver og oplærer



Sampension er Danmarks tredjestørste pensionselskab med en balance på knap 350 mia. kr. og ca. 330.000 kunder og medlemmer. Sampension er kundejet og administrerer arbejdsmarkeds- og firmapensioner for Sampension Livsforsikring, Pensionskassen Arkitekter & Designere, Pensionskassen for Jordbrugsakademikere & Dyr læger samt ISP Pension.

Sampension

Tuborg Havnevej 14, 2900 Hellerup
www.sampension.dk

Ansøgningsfrist

Løbende jobsamtaler
Pensionsrådgiver

Kontaktperson

Finn Bjerg Olesen
[24284566](tel:24284566)